-1-

令和５年１月臨時教育委員会会議録

１．開催日時     令和５年１月１９日（木） １８時００分～１８時２０分

２．開催場所     日野町防災センター ２０２会議室

３．出席委員     安田 寛次教育長、吉澤 正義教育長職務代理者

   神川 貴子委員、本居 節子委員、吉澤 松美委員

４．出席事務局員   教 育 次 長：宇田 達夫

学 校教育課：課長補佐 増田 武司

 生 涯学習課：課長  加納 治夫

安田 教育長

安田 教育長

安田 教育長

日程１ 開会

それでは、ただいまから日野町教育委員会臨時会を開催します。

本日の臨時会を議事日程に基づいて進行します。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

日程２ 教育長あいさつ

（教育長あいさつ）

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

日程３ 議第１号 令和４年度日野町一般会計補正予算（第８号）

（教育費）について

そうしましたら、早速ですが、日程３ 議事に入っていきたいと思い

ます。

「議第１号 令和４年度日野町一般会計補正予算（第８号）（教育費）

について」を議題とします。それでは事務局から提案説明をお願いしま

す。

（提案説明）

ありがとうございます。ひととおり補正予算の説明をしてもらいまし

た。時間を取りますので、ゆっくり見ていただきたいと思います。

今の提案説明に対しまして、委員の皆さんからご質問などございませ

んでしょうか。

（なし）

-2-

安田 教育長

安田 教育長

安田 教育長

安田 教育長

皆さんからご意見がございませんので、ただいま提案説明のありまし

た補正予算について、承認するということでよろしいでしょうか。

（異議なし）

ありがとうございます。それでは、「議第１号 令和４年度日野町一

般会計補正予算（第８号）（教育費）について」を承認するということ

とします。

以上で、議事を終了します。

日程４ その他

それでは、日程４のその他に移ります。担当から説明させていただき

ます。

（説明）

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

日程５ 閉会

以上をもちまして１月臨時会を終了させていただきたいと思います。

ありがとうございました。

（閉会）